
Zarządzenie Nr 205/2005 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 4 listopada 2005 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie 

 
 
          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 128  ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 
26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 roku, Nr 15, poz.148 z późn. zm.) 
oraz § 12 uchwały Nr XXVII/291/2004 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 28 grudnia 2004 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2005 rok, zarządza się co następuje: 
 
 

§ 1 
 

 
Dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Wydatki Załącznik Nr 1 
 do Zarządzenia Nr 205/2005 
 Burmistrza Miasta Pułtusk 
 z dnia 4 listopada 2005r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 
 zmianą zmianach 
 750 Administracja publiczna 3 399 385,25 -18 000,00 18 000,00 3 399 385,25 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 3 016 660,25 -18 000,00 18 000,00 3 016 660,25 
 powiatu) 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 -8 000,00 0,00 27 000,00 
 4260 Zakup energii 86 793,25 -10 000,00 0,00 76 793,25 
 4300 Zakup usług pozostałych 205 400,00 0,00 18 000,00 223 400,00 
 751 Urzędy naczelnych organów władzy 124 292,00 -5 200,00 5 200,00 124 292,00 
 państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 75107 oraz sądownictwa 72 649,00 -5 200,00 5 200,00 72 649,00 
 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
 Polskiej 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 4 000,00 14 000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 800,00 0,00 1 200,00 11 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 -5 200,00 0,00 300,00 
 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 343 000,00 -500,00 500,00 343 000,00 
 przeciwpożarowa 
 75414 Obrona cywilna 1 000,00 -500,00 500,00 1 000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00 0,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00 1 000,00 
 801 Oświata i wychowanie 14 699 736,98 -60 531,00 60 531,00 14 699 736,98 
 80101 Szkoły podstawowe 7 438 729,60 -53 531,00 32 400,00 7 417 598,60 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 868 511,00 0,00 30 000,00 898 511,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 121 253,00 0,00 2 400,00 123 653,00 
 4270 Zakup usług remontowych 339 487,60 -53 531,00 0,00 285 956,60 
 80104 Przedszkola 2 515 064,38 0,00 6 631,00 2 521 695,38 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296 668,00 0,00 6 176,00 302 844,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 40 669,00 0,00 455,00 41 124,00 
 80110 Gimnazja 4 071 401,00 -7 000,00 21 500,00 4 085 901,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 536 261,00 0,00 13 500,00 549 761,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 73 892,00 0,00 1 000,00 74 892,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 591,00 -5 000,00 0,00 76 591,00 
 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 2 000,00 -500,00 0,00 1 500,00 
 i książek 
 4300 Zakup usług pozostałych 62 174,00 0,00 7 000,00 69 174,00 
 4410 Podróże służbowe krajowe 6 650,00 -1 500,00 0,00 5 150,00 
 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 678 746,00 -634,00 634,00 678 746,00 
 85401 Świetlice szkolne 558 930,00 -634,00 634,00 558 930,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 415 112,00 0,00 634,00 415 746,00 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 069,00 -634,00 0,00 32 435,00 
 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 2 178 052,20 -7 111,76 7 111,76 2 178 052,20 
 narodowego 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 36 000,00 -5 111,76 5 111,76 36 000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 5 111,76 35 111,76 

 Strona: 1 



 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 
 zmianą zmianach 
 4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -5 111,76 0,00 888,24 
 92195 Pozostała działalność 252 000,00 -2 000,00 2 000,00 252 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 2 000,00 22 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 225 950,00 -2 000,00 0,00 223 950,00 

 Razem 47 409 055,45 -91 976,76 91 976,76 47 409 055,45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strona:2                            Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl 

 


